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XXVIL Macfgraf Albredt jhenft die Bidoenjtedter Mithle ber Gewandichneivergilve der
Altftadt Salzwedel, am 18. ﬂ}obt‘.lu[_wer 1282..

Io nomine fancte trinitatil et indinidue vnitalil amen. Nof Albertuf, dei gracia Marchio
de Brandeborch, omnibus hanc paginam inlpecturil recognolcimus prefentibus publice proteftan-
tef, quod mercatorum veteril ‘civitalil [altwedele fraternitati, que gilde theulonice nuncupatur,
molendinum adiacens lapideo ponli juxta villam bodenftede cum pheodo, Judicio, pifcationibus,
pratif, filuif, agrif, aquil et pafchuil, cum vera proprietate et omni iure, ficut nof actenuf habuimus,
dedimul perpetuo polfidendum. Dedimul etiam fraternitati predicte, quod nemo debeat eiu{dcm‘
molendini aqual extenuare five per follal deducere nec impedire per [tructuram alteriul molendini.
Ne igitur huiufl donationil memoria deleatur, hane inde litteram fcribi fecimuf et figilli noftri muni-
mine roborari. Teftel huiof facti funt noftri militel fidelef Arnoldufl de Jagow, Helmerufl de
Drenleve, Gevehardus iunior de aluenfleve, Johannel de [tendale et ali quam pluref
militel et armigeri fide digni. Datum laltwedele, Anno gracie M° CC° LXXXII®, XIlI°® kal.
Decembril.

Rad) bem Driginale bed Salyw. Nrdhives XIV, 2.

XXIX. Der Rath der Reuftant Salgwedel fauft von Heinemann Perzeoal Mithlpddte vou bder
Mithle vor der Burg, am 23. April 1284.

Nos Confules univeri nove civitatis Saltwedeleo palam facimus cunctis, ad quos
hec fcriptura pervenerit, quod contractum fecimus mutuum cum Heinemanno, dicto P
ementes ab eo feptem choros filiginis in molendino ante cafirum S
pro octo marcis et dimidia Stendalienfis argenti,
tamen, quod quater in anno, ficut folent,
felto beati Jacobi, in felto fancti Martini

erzevale,
altwedele, quemlibet chorum
fub annua revolutione temporis percipiendos, ila
fructus five reditus molendini debent percipi, videlicet in
+ in feflo” purificationis beate virginis Marie et in felto beate
Walburgis. Horum autem redituum debet Heinemannus obtinere proprietatem, i potefl, et de
expenfis, quas circa hoc fecerit, videlicet proprietatem acquirendo, nobifcum amicabiliter ordinabit,
fecundum quod ex utraque parte videbitar expedire.  Quod fi non potelt, tunc nos proprietatem
laborabimus obtinere, Quod fi nec iple nec nos poterimus conlequi proprietatem, nichilominns ad
manus nofiras pheodalia retinebitur a felto bea; Jacobi nanc venturo per byennium lempore pro=
cedente, el quando rehabere voluerimus pecuniam , ipi ante annunciabimus dimidio anno, quo
completo integraliter reddet pecuniam pro predictis reditibus, quam recepit. Super hoc Marquar-
dus de Berghe, Godene Stelow, Lambertus Perzeuale cum Heinemanno, fratre [uo,
certificaverunt nos fidejulloria cautione, fi fuper hoc dubium oriatur. Prefentem literam cum appen-
fione figilli noftre civitatis figillo Heynemannj fepe dicli decrevimus roborari. Actum Anno
Domini MCCLXXXIV., in die beati Georgii Martyris, adhibitis nominibus Confulum tunc temporis
Hermannus de Witighe, Arnoldus Steflowe, Rudolphus de Blutmig, Henricus Berflede, Johannes Witte-
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